РЕС П У БЛ И К А  ТАТАРСТАН
ГЛАВА ТУ К А Е В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА

ПОСТА НО ВЛЕНИ Е

« J d L » __ O b ________ 2 0 1 8 г .  [ - .Н абереж ны е  Ч е л н ы  №  ( Л -

«О  провед ении п у б л и ч н ы х  сл у ш а н и й

по п р о е кту  правил зем л е п о л ьзо ван и я и застр о й ки

М е л е к е сско го  се л ь ск о го  по сел е н и я Т у ка е в ск о го

м у н и ц и п а л ь н о го  рай о н а Р е сп у б л и к и  Татарстан»

В с о о т в е т с т в и и  с о  ст .  5 .1 ,  31 Г р а д о с т р о и т е л ь н о г о  к о д е к с а  Р Ф ,
Ф е д е р а л ь н о г о  з а к о н а  №  131 Ф З  « О б  о б щ и х  п р и н ц и п а х  о р г а н и з а ц и и  м е с т н о г о
с а м о у п р а в л е н и я  в Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и » ,  У с т а в а  р а й о н а ,  в ц е л я х  с о б л ю д е н и я
п р а в а  ж и т е л е й  р а й о н а  на  б л а г о п р и я т н ы е  у с л о в и я  ж и з н е д е я т е л ь н о с т и ,  п р а в  и
з а к о н н ы х  и н т е р е с о в  п р а в о о б л а д а т е л е й  з е м е л ь н ы х  у ч а с т к о в  и о б ъ е к т о в
к а п и т а л ь н о г о  с т р о и т е л ь с т в а  р а с п о л о ж е н н ы х  на  т е р р и т о р и и  М е л е к е с с к о г о
с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  р а й о н а ,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. П р о в е с т и  п у б л и ч н ы е  с л у ш а н и я  по п р о е к т у  п р а в и л  з е м л е п о л ь з о в а н и я  и
з а с т р о й к и  М е л е к е с с к о г о  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  Т у к а е в с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о
р а й о н а .

2 .1 .  Р а з м е с т и т ь  н а с т о я щ е е  п о с т а н о в л е н и е  н а  о ф и ц и а л ь н о м  с а й т е  р а й о н а ,
о ф и ц и а л ь н о м  п о р т а л е  п р а в о в о й  и н ф о р м а ц и и  Р е с п у б л и к и  Т а т а р с т а н ,  н а
и н ф о р м а ц и о н н ы х  с т е н д а х  М е л е к е с с к о г о  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я .

2 .2 .  О п у б л и к о в а т ь  и н ф о р м а ц и ю  о п р о в е д е н и и  п у б л и ч н ы х  с л у ш а н и й  в
г а з е т е  « Я к т ы  ю л »  ( « С в е т л ы й  путь»)

3. О п р е д е л и т ь :

3.1 вр ем я  п р о в е д е н и я  п у б л и ч н ы х  с л у ш а н и й  4 о к т я б р я  2 0 1 8  г о д а  в 15 .00 ;
3 .2 .м е с т о  п р о в е д е н и я :  н.п. С т а р ы е  Е р ы к л ы ,  у л . Д у с л ы к ,  д . 2 5 А  з д а н и е  М Ф Ц

« Д у с л ы к » ;

3 .3 .м е с т о  р а з м е щ е н и я  п р о е к т а :п о р т а л  Т у к а е в с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а
( t u k a y . t a t a r s t a n . r u ) ;  и н ф о р м а ц и о н н ы е  с т е н д ы  М е л е к е с с к о г о  с е л ь с к о г о
п о сел ен и я ;

3 .4 .вр ем я  о з н а к о м л е н и я  с м а т е р и а л а м и ,  р а з м е щ е н н ы м и  н а  с т е н л а х
М е л е к е с с к о г о  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я :  пн.  - пт .  с 9 0 0  л о  1 ft-nn -
п е р е р ы в е  12.00 д о  13.00).  Д°  16 ° °  <о б « « н н ы й

З ^ а д р е с  п о  к о т о р о м у  н а п р а в л я ю т с я  п р е д л о ж е н и я  и з а м е ч а н и й  на
п р о е к т а  Г,г. Н а б е р е ж н ы е  Ч е л н ы ,  пр. М у сы  Д ж а л и л я ,  д .  4 6  з н а н и е
И с п о л н и т е л ь н о г о  к о м и т е т а  Т у к а е в с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а ,  к а б и н е т  203

СР ° К п°Д ачи  п р е д л о ж е н и й  и з а м е ч а н и й  с 20 а в г у с т а  2 0 1 8г  п«  *>п
сентября  2 0 1 8 г. по

4. К о н т р о л ь  за  и с п о л н е н и е м  д а н н о г о  п о с т а н о в л е н и я  о с т а в л я ю  за  с о б о й
В / V  г Ч Г
if '"* I л

И.о. Главы  райо на

\

141. Закиров